
              

令和元年 9 月 12 日 

公益財団法人沖縄県国際交流・人材育成財団 

 

 

奨学金返還に係る手数料額の変更について 

  

 みだしのことにつきまして、令和元年 10 月からの消費税率改定に伴い、奨学金返還に

係る手数料額が下記のとおり変更となりますので、お知らせいたします。 

 ご不明な点は、当財団奨学課までお問い合わせください。 

 

記 

 

１ 奨学金返還に係る手数料 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

公益財団法人沖縄県国際交流・人材育成財団 

〒901-2221 宜野湾市伊佐 4丁目 2番 16 号 

担当課：奨学課 奨学係 

電  話：(098)942-9213 

ＦＡＸ：(098)942-9220 

令和元年9月まで 令和元年10月から

108円 110円

108円 110円

5万円未満 200円 5万円未満 203円

5万円以上 410円 5万円以上 417円

5万円未満 150円 5万円未満 152円

5万円以上 360円 5万円以上 366円

支払方法

口座振替

納付書支払

琉球銀行、沖縄銀行、沖縄海邦銀行

ゆうちょ銀行
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